



شرکت: ارتباطات سیار ایران	سرمایه ثبت شده: 9,600,000
نماد: همراه (د همراه)	سرمایه ثبت نشده: 9,600,000
کد صنعت (ISIC): 642002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	ارتباطات سیار ایران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی گروه و شرکت ارتباطات سیار ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی یک تا 41 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یادشده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

4. موضوع اختلاف نظر فیما بین شرکت و معاونت نظارت مالی و خزانه داری کل کشور در مورد ادعای مبلغ 3,000 میلیارد ریال تعهدات سود تکلیفی مندرج در قانون بودجه سال 1387 کل کشور که منجر به پرداخت مبلغ 1,250 میلیارد ریال بطور علی الحساب بموجب صورتجلسه مورخ 5/12/1396 فیما بین گردیده و تماماً به حساب بدهی شرکت مخابرات ایران منظور شده، در یادداشت توضیحی 2-1-30 صورتهای مالی تشریح گردیده است. طبق صورتجلسه مذکور مقرر شده موضوع مورد اختلاف تا پایان شهریور سال 1397 تعیین تکلیف گردد، لیکن تا تاریخ این گزارش به نتیجه نرسیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهار نظر نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

6. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در موارد زیر رعایت نگردیده است:

1-6- ارسال صورتجلسه مجامع عمومی حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکت ها و انتشار یک نسخه از آن ظرف مدت یک هفته پس از ابلاغ ثبت.

2-6- انتشار صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده شرکتهای تحت کنترل حداکثر 60 روز بعد از پایان دوره 6 ماهه.

3-6- انتشار اطلاعات پرتفوی سرمایه گذاریهای شرکت تحت کنترل (نوردنا)، در مقاطع 3، 6، 9 ماهه، حداکثر 5 روز کاری پس از پایان دوره سه ماهه.

4-6- حداقل نصاب مربوط به سهام شناور و نسبت حقوق صاحبان سهام به کل داراییها.

5-6- افشای فوری فروش سهام شرکت بورسی (بانک انصار) بعنوان اطلاعات با اهمیت.

6-6- آرایه گزارش تفسیری مدیریت مطابق ضوابط سازمان بورس و اوراق بهادار.

7. در سال 1389 به موجب توافقتنامه سه جانبه، فیما بین شرکت، بانک انصار و شرکت پردیس سبز ملل مقرر گردید، بانک انصار مبلغ 4,550 میلیارد ریال تسهیلات در ازای سپرده گذاری شرکت ارتباطات سیار در این بانک، به شرکت پردیس سبز ملل پرداخت نماید. در سال 1392 به دلیل عدم بازپرداخت 1,746 میلیارد ریال از تسهیلات توسط پردیس سبز ملل، مبلغ بدهی از محل سود سپرده بانکی ارتباطات سیار تسویه و در مقابل به موجب موافقتنامه منعقد با پردیس سبز ملل، مقرر گردید یک قطعه زمین در خیابان کردستان به ارزش 1,650 میلیارد ریال (ارزیابی شده در سال 1395) به شرکت ارتباطات سیار منتقل شود، لیکن پیگیریهای حقوقی جهت انتقال سند مالکیت آن تا تاریخ این گزارش به نتیجه نرسیده است..

05 آذر 1398

سازمان حسابرسی

مدیر گروه سازمان حسابرسی	[Mohammad Rezaei] Sign	1398/09/14 16:37:13
مدیر ارشد سازمان حسابرسی	[Fariborz Farzadfar] Sign	1398/09/14 16:46:50

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۹,۱۷۶,۸۷۴	۲,۴۸۴,۸۷۳	۲۶۹	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۸,۷۱۴,۰۷۴	۱۶,۵۶۳,۳۸۳	۱۳	پرداختنی‌های تجاری	۹۴,۱۸۵,۸۹۹	۶۹,۱۶۳,۸۵۸	۳۶
دریافتنی‌های تجاری	۳۲,۴۵۵,۰۶۰	۲۵,۹۶۱,۰۰۴	(۱۴)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۲۱,۸۶۳,۶۵۵	۱۷,۷۹۲,۶۶۶	۲۳
دریافتنی‌های غیرتجاری	۶,۰۰۳,۴۶۵	۵,۹۴۸,۰۲۵	۱	مالیات پرداختنی	۹,۵۰۳,۸۰۱	۸,۷۹۲,۹۹۰	۸
موجودی مواد و کالا	۱,۹۷۸,۴۹۰	۱,۱۴۹,۴۹۳	۷۳	سود سهام پرداختنی	۱۵,۰۵۵,۳۷۴	۸۷,۴۵۴	۱۷,۱۱۵
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷,۳۵۸,۳۵۲	۳,۷۴۰,۶۴۸	۹۴	تسهیلات مالی	۳۷,۱۳۹,۳۹۹	۳۳,۸۵۴,۳۷۸	۱۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۶۵,۵۸۶,۳۱۵	۵۵,۸۴۶,۴۳۴	۱۷	پیش‌دریافت‌های جاری	۷,۷۱۷,۶۳۷	۱۰,۳۸۷,۵۲۳	(۲۶)
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۷۵,۵۳۴	۱۵۵,۶۷۹	۱۳	جمع بدهی‌های جاری	۱۸۵,۴۶۴,۶۶۵	۱۴۰,۰۷۸,۹۶۸	۳۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۵۱۹,۴۸۰	۶,۷۶۴,۳۰۴	(۴۸)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت	۳۹,۹۷۸,۰۷۸	۳۹,۷۶۰,۸۴۴	۱
دارایی‌های نامشهود	۶,۸۰۶,۳۱۸	۷,۷۳۰,۹۷۴	(۱۳)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرقفلی	۴۰۳,۶۷۴	۳۷۳,۳۳۰	۴۸	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۶۶,۳۱۶,۳۱۵	۱۳۶,۸۷۹,۳۸۱	۲۱	ذخیره مازای پایا خدمت کارکنان	۱,۵۵۱,۸۸۲	۱,۳۳۳,۱۷۰	۳۷
سایر دارایی‌ها	۳۰,۴۵۸,۴۳۴	۲۸,۵۸۹,۴۱۱	۷	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۱,۵۳۹,۹۶۰	۴۰,۹۸۳,۰۱۴	۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۰۷,۵۷۹,۶۴۵	۱۸۰,۳۹۱,۸۶۹	۱۵	جمع بدهی‌ها	۲۳۶,۹۹۴,۶۲۵	۱۸۱,۰۶۱,۹۸۲	۲۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۹,۶۰۰,۰۰۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی	۰	۰	--
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۹,۶۰۰,۰۰۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۹۳,۱۲۵	۲۴,۸۳۰	۳۷۱
				سهام خزانه	(۲۱۴,۵۷۴)	(۲۳۰,۶۳۴)	(۵)
				اندوخته قانونی	۱,۵۵۷,۰۷۵	۱,۴۵۴,۹۸۰	۷
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۳۳,۸۵۳,۸۸۲	۴۱,۷۴۶,۳۳۹	(۲۳)

جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۴۴,۳۸۷,۵۰۸	۵۲,۴۹۵,۵۰۵	(۱۵)
سهام اقلیت	۱,۷۸۳,۷۳۷	۲,۶۸۰,۸۰۶	(۲۳)
جمع حقوق صاحبان سهام	۴۶,۱۷۱,۲۳۵	۵۵,۱۷۶,۳۱۱	(۱۶)
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۷۲,۱۶۵,۸۶۰	۲۳۶,۳۳۸,۲۹۲	۱۶
جمع دارایی‌ها	۲۷۲,۱۶۵,۸۶۰	۲۳۶,۳۳۸,۲۹۲	

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۸۶,۶۶۱,۷۹۰	۶۸,۳۹۴,۸۳۱	۲۷	۱۴۴,۳۲۶,۷۳۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۸,۹۷۷,۴۳۸)	(۳۴,۱۴۸,۵۱۹)	۳۴	(۱۰۰,۳۹۱,۰۲۹)
سود (زیان) ناخالص	۲۷,۶۸۴,۳۵۲	۳۴,۲۴۶,۳۱۲	۱۴	۴۳,۹۳۵,۶۹۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴,۹۳۴,۹۹۳)	(۳,۹۴۰,۰۶۸)	۲۵	(۸,۳۹۶,۶۴۱)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۷۸۱,۷۰۵	۱,۰۱۲,۰۹۶	۷۶	۴,۳۳۳,۷۸۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱,۷۹۰,۱۳۴)	(۹۹۶,۴۱۰)	۸۰	(۳,۲۰۹,۳۴۳)
سود (زیان) عملیاتی	۲۲,۷۵۰,۹۳۰	۳۰,۳۲۱,۹۳۰	۱۲	۳۶,۶۵۳,۴۹۴
هزینه‌های مالی	(۱,۵۵۴,۱۵۰)	(۳۰۷,۰۹۹)	۴۰۶	(۳۶۲,۷۱۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۸۲۱,۱۰۲	۳,۴۱۷,۹۱۳	۱۲	۹,۵۱۳,۶۸۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱,۱۸۰,۹۱۴)	۶۵۲,۶۸۲	--	۱,۳۳۴,۷۵۵
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۲۳,۸۴۶,۹۶۸	۳۴,۰۸۵,۴۳۶	(۱)	۴۷,۰۲۸,۲۱۶
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۳,۸۴۶,۹۶۸	۳۴,۰۸۵,۴۳۶	(۱)	۴۷,۰۲۸,۲۱۶
مالیات بر درآمد	(۴,۵۷۴,۵۳۴)	(۴,۷۴۲,۰۴۴)	(۴)	(۸,۸۳۷,۸۸۹)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۹,۲۷۲,۴۳۴	۱۹,۳۴۳,۳۸۲	۰	۳۸,۱۹۰,۳۲۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۹,۲۷۲,۴۳۴	۱۹,۳۴۳,۳۸۲	۰	۳۸,۱۹۰,۳۲۷
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	(۳۱,۷۵۳)	(۱۰۰,۳۳۶)	(۷۸)	۵۱۰,۹۱۶
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۹,۲۹۴,۱۹۷	۱۹,۴۴۳,۶۰۸	(۱)	۳۷,۶۷۹,۴۱۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۹۴۷	۱,۶۷۰	(۴۳)	۱,۶۶۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۶۳	۲۰۶	(۷۰)	۵۷۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۰۰۹	۱,۸۷۶	(۴۶)	۲,۲۴۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰

گردش حساب سود (زبان) انباشته تلفیقی				
سود (زبان) خالص	۱۹,۲۷۲,۴۴۴	۱۹,۲۴۲,۲۸۲	۰	۲۸,۱۹۰,۲۳۷
سود (زبان) انباشته ابتدای دوره	۴۲,۲۳۷,۰۲۷	۲۵,۲۲۰,۱۲۶	۲۰	۲۵,۲۲۰,۱۲۶
تعدیلات سنواتی	۰	(۸۲,۲۳۴)	--	(۸۲,۲۳۴)
سود (زبان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۴۲,۲۳۷,۰۲۷	۲۵,۱۳۶,۸۰۲	۲۰	۲۵,۱۳۶,۸۰۲
سود سهام مصوب	(۲۹,۹۱۱,۱۳۴)	(۳۰,۵۲۸,۰۰۰)	(۲)	(۳۰,۵۲۳,۰۹۷)
تغییرات سرمایه از محل سود (زبان) انباشته	(۷,۲۰۰,۰۰۰)	۲۵۵,۷۲۵	--	۲۵۵,۷۲۵
سود (زبان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵,۲۲۵,۸۸۲	۴,۸۶۴,۵۲۷	۷	۴,۸۶۹,۴۳۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲۴,۴۹۸,۲۲۷	۲۴,۲۰۷,۹۰۹	۱	۴۳,۰۵۹,۷۵۷
انتقال به اندوخته قانونی	(۷۶,۵۰۰)	(۴۱۷,۵۲۸)	(۸۲)	(۷۲۲,۷۳۰)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زبان) انباشته پایان دوره	۲۴,۴۲۱,۸۲۷	۲۳,۷۹۰,۲۸۱	۳	۴۲,۲۳۷,۰۲۷
سهام اقلیت از سود (زبان) انباشته	۵۶۸,۹۴۵	(۶۴,۹۹۲)	--	۵۹۰,۶۹۸
سود (زبان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۲۳,۸۵۲,۸۸۲	۲۳,۸۵۵,۲۷۳	۰	۴۱,۷۴۶,۲۳۹
سود (زبان) خالص هر سهم- ریال	۱,۰۰۵	۱,۰۱۳	(۱)	۱,۹۶۲
سرمایه	۱۹,۲۰۰,۰۰۰	۱۹,۲۰۰,۰۰۰	۰	۱۹,۲۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی شده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	48,172,380	30,215,391	59	43,934,253
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	48,172,380	30,215,391	59	43,934,253
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	150,000	0	--	177,520
سود پرداختی بابت استقراض	(2,276,355)	(3,181,204)	(28)	(6,347,290)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,575,956	2,713,692	(5)	6,092,534
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(12,632,180)	(11,133,822)	13	(22,215,563)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	(19,801)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(12,182,579)	(11,601,334)	5	(22,312,600)
مالیات بر درآمد				

مالیات بر درآمد پرداختی	(3,860,135)	(3,926,481)	(2)	(7,974,337)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	651	270,088	(100)	345,164
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(28,156,602)	(7,692,237)	266	(18,082,099)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	4	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(30,825)	(675,393)	(95)	(728,715)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--	0
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	43	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	(2,101,762)	--	(2,730,183)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	165,940	0	--	657,046
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	(1,597,830)	(11,615,756)	(86)	(635,934)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(29,618,619)	(21,815,060)	36	(21,174,721)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	2,511,047	(7,127,484)	--	(7,527,405)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	0	0	--	0
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة	0	188,028	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	28,944,206	16,523,641	75	13,606,631
بازپرداخت اصل استقراض	(24,765,210)	(9,131,574)	171	(5,334,378)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	4,178,996	7,580,095	(45)	8,272,253
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	6,690,043	452,611	1,378	744,848
موجودی نقد در ابتدای دوره	2,484,873	1,636,912	52	1,636,912
تأثیر تغییرات نرخ ارز	1,958	512,132	(100)	103,113
موجودی نقد در پایان دوره	9,176,874	2,601,655	253	2,484,873
مبادلات غیرنقدی	1,149,319	1,164,732	(1)	3,828,117

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۷,۵۸۹,۴۵۵	۱,۵۹۳,۴۱۶	۳۷۶	پرداختی‌های تجاری	۹۶,۸۹۰,۳۶۴	۷۱,۶۱۳,۳۱۵	۳۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۰,۳۵۷,۶۶۵	۳,۷۰۴,۴۱۹	۲۸۳	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۸,۰۳۵,۸۳۰	۱۵,۵۳۹,۴۷۴	۱۶
دریافتی‌های تجاری	۲۴,۷۸۰,۳۳۹	۲۴,۹۰۹,۳۱۳	(۱)	مالیات پرداختنی	۹,۱۴۶,۷۵۷	۸,۵۵۴,۶۹۹	۷
دریافتی‌های غیرتجاری	۶,۷۸۷,۵۷۳	۸,۲۵۳,۳۸۶	(۱۸)	سود سهام پرداختنی	۱۷,۴۶۳,۴۴۵	۸۷,۶۷۰	۱۹,۸۱۸
موجودی مواد و کالا	۶۴۸,۴۱۹	۵۵۸,۳۳۹	۱۶	تسهیلات مالی	۳۴,۷۳۰,۰۸۸	۳۱,۱۹۳,۶۹۳	۱۱
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵,۹۳۴,۰۵۹	۳,۱۵۴,۳۵۹	۸۸	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۷,۳۲۹,۳۹۳	۹,۶۳۳,۷۴۷	(۲۵)
جمع دارایی‌های جاری	۵۶,۰۸۷,۴۹۹	۴۱,۱۷۳,۳۳۱	۳۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۸۳,۴۸۴,۷۸۷	۱۳۶,۶۱۱,۵۹۷	۳۴
دریافتی‌های بلندمدت	۱۷۵,۵۳۴	۱۵۵,۶۷۹	۱۳	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳,۵۷۵,۶۹۶	۱۴,۳۸۳,۳۷۴	(۶)	پرداختی‌های بلندمدت	۳۹,۹۷۸,۰۷۸	۳۹,۷۶۰,۸۴۴	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۶,۵۰۳,۴۳۹	۷,۳۳۴,۱۶۸	(۱۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۵۷,۳۹۶,۵۱۷	۱۳۸,۸۱۶,۳۸۰	۲۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۳۳۸,۸۴۴	۹۶۹,۴۳۹	۳۷
سایر دارایی‌ها	۳۹,۷۸۳,۳۳۰	۳۴,۴۰۰,۹۳۹	(۱۳)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۱,۳۰۶,۹۳۳	۴۰,۷۳۰,۲۸۳	۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۰۷,۴۳۳,۴۸۶	۱۸۵,۰۹۰,۴۴۰	۱۳	جمع بدهی‌ها	۲۳۴,۶۹۱,۷۰۹	۱۷۷,۳۴۱,۸۸۰	۲۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۹,۶۰۰,۰۰۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۹,۶۰۰,۰۰۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۹۶۰,۰۰۰	۹۶۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۱۸,۶۶۹,۳۷۶	۳۸,۳۶۰,۷۹۱	(۵۱)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۳۸,۸۲۹,۳۷۶	۴۸,۹۳۰,۷۹۱	(۳۱)
جمع دارایی‌ها	۲۶۳,۵۳۰,۹۸۵	۲۳۶,۲۶۳,۶۷۱	۱۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۶۳,۵۳۰,۹۸۵	۲۳۶,۲۶۳,۶۷۱	۱۶

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۸۴,۸۵۹,۵۰۵	۶۶,۹۳۹,۳۵۱	۳۷	۱۴۰,۴۰۱,۷۸۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۸,۶۰۷,۳۳۹)	(۴۳,۳۴۸,۶۸۰)	۲۵	(۹۹,۴۳۲,۵۴۳)
سود (زیان) ناخالص	۲۶,۲۵۲,۱۶۶	۲۳,۵۹۰,۶۷۱	۱۱	۴۰,۹۷۹,۲۴۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴,۲۱۶,۲۷۶)	(۳,۴۷۰,۴۹۶)	۲۱	(۶,۹۱۸,۲۳۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۷۸۰,۸۰۵	۱,۱۷۵,۱۸۹	۵۳	۴,۳۱۷,۱۹۹
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱,۷۷۱,۵۸۸)	(۹۹۱,۳۸۳)	۷۹	(۳,۲۰۳,۲۴۹)
سود (زیان) عملیاتی	۲۳,۰۴۵,۰۰۷	۲۰,۳۰۳,۹۸۳	۹	۳۵,۰۷۵,۹۷۳
هزینه‌های مالی	(۱,۴۳۳,۰۰۰)	(۱۵۰,۰۰۰)	۸۴۹	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۴۹۰,۴۱۸	۳,۶۴۶,۳۱۷	(۶)	۶,۹۷۹,۵۹۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱,۳۳۳,۸۵۶)	۳۳۳,۶۵۴	--	۷۳۳,۶۸۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۱,۸۶۸,۵۶۹	۲۳,۰۳۳,۸۵۳	(۵)	۳۳,۷۷۸,۲۵۵
مالیات بر درآمد	(۴,۳۶۰,۰۸۴)	(۴,۵۸۴,۷۴۳)	(۵)	(۸,۵۵۴,۶۹۹)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷,۵۰۸,۴۸۵	۱۸,۴۴۸,۱۱۰	(۵)	۲۴,۲۲۳,۵۵۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۱۷,۵۰۸,۴۸۵	۱۸,۴۴۸,۱۱۰	(۵)	۲۴,۲۲۳,۵۵۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۹۳	۱,۶۳۹	(۴۶)	۳,۸۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۲۳	۲۸۳	(۹۳)	۷۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۱۴	۱,۹۳۱	(۵۳)	۳,۵۶۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۷,۵۰۸,۴۸۵	۱۸,۴۴۸,۱۱۰	(۵)	۲۴,۲۲۳,۵۵۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۸,۳۶۰,۷۹۱	۳۵,۳۲۵,۳۳۵	۹	۳۵,۳۲۵,۳۳۵
تعدیلات سنواتی	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۸,۳۶۰,۷۹۱	۳۵,۳۲۵,۳۳۵	۹	۳۵,۳۲۵,۳۳۵
سود سهام مصوب	(۳۰,۰۰۰,۰۰۰)	(۳۰,۵۳۸,۰۰۰)	(۲)	(۳۰,۵۳۸,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۷,۳۰۰,۰۰۰)	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۱۶۰,۷۹۱	۴,۶۹۷,۳۳۵	(۷۵)	۴,۶۹۷,۳۳۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.
سود قابل تخصیص	۱۸,۶۶۹,۳۷۶	۳۳,۱۲۵,۳۴۵	(۱۹)	۳۸,۹۳۰,۷۹۱
انتقال به اندوخته قانونی	.	(۴۱۵,۵۳۶)	--	(۵۶۰,۰۰۰)

انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	--	•
سود (ریان) انباشته پایان دوره	۱۸,۶۶۹,۳۷۶	۳۳,۷۱۹,۸۰۹	(۱۸)	۳۸,۳۶۰,۷۹۱
سود (ریان) خالص هر سهم- ریال	۹۱۳	۹۶۰	(۵)	۱,۷۸۳
سرمایه	۱۹,۳۰۰,۰۰۰	۱۹,۳۰۰,۰۰۰	•	۱۹,۳۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی شده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	46,633,439	29,516,598	58	41,580,873
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	46,633,439	29,516,598	58	41,580,873
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	177,520
سود پرداختی بابت استقراض	(2,008,019)	(2,942,926)	(32)	(5,770,767)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,264,418	2,233,615	1	4,887,869
سود سهام پرداختی	(12,625,225)	(11,278,859)	12	(22,220,250)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(12,368,826)	(11,988,170)	3	(22,925,628)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(3,768,025)	(3,752,572)	0	(7,752,016)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(27,257,509)	(6,413,961)	325	(15,694,108)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(12,504)	(672,031)	(98)	(615,019)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	(2,101,372)	--	(2,749,275)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	657,046
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(1,653,246)	(10,190,214)	(84)	0

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(18,401,356)	49	(19,377,578)	(28,923,259)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(7,498,127)	--	(5,601,722)	1,573,329	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
10,475,214	98	14,236,841	28,212,234	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(3,042,006)	188	(8,273,050)	(23,789,524)	بازپرداخت اصل استقراض
7,433,208	(26)	5,963,791	4,422,710	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(64,919)	1,556	362,069	5,996,039	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,556,770	2	1,556,770	1,593,416	موجودی نقد در ابتدای دوره
101,565	--	512,132	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,593,416	212	2,430,971	7,589,455	موجودی نقد در پایان دوره
3,454,317	(1)	1,164,732	1,149,319	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعاتیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
درآمد کارکرد مشترکین خطوط		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	شناسایی براساس کارکرد	۵۶,۳۱۴,۴۱۶	(۳۸,۹۵۴,۳۳۱)	۱۷,۳۶۰,۱۸۵	۳۳,۷۶۶,۴۱۸	(۳۳,۵۶۴,۰۰۹)	۹,۲۰۲,۴۰۹	۳۳,۷۶۶,۴۱۸	(۳۳,۵۶۴,۰۰۹)	۳۱,۴۷۲,۲۰۱	(۳۲,۳۷۴,۴۴۰) *

دانشی											مشترکین مستخرج از سیستم های بیلینگ و شارژینگ						
درآمد کارکرد مشترکین خطوط اعتباری		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	شناسایی براساس کارکرد مشترکین مستخرج از سیستم های بیلینگ و شارژینگ	۶۶,۳۹۰,۲۱۳	(۳۷,۵۴۹,۳۳۱)	۲۸,۸۴۰,۹۸۲	۳۶,۵۷۸,۸۳۲	(۳۴,۱۶۲,۵۵۷)	۱۲,۴۱۶,۲۷۵	۳۶,۵۷۸,۸۳۲	(۲۴,۱۶۲,۵۵۷)	۲۸,۳۱۹,۸۲۵	(۳۷,۲۳۴,۳۱۵)	*
درآمد استفاده از امکانات شبکه، توسط سایر شرکتهای تلفن همراه(اتصال متقابل)		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	شناسایی براساس استفاده مشترکین سایر اپراتورها از شبکه این شرکت توسط سیستم اینترکانکشن	۱۱,۳۱۸,۹۶۸	(۹,۵۱۰,۱۴۸)	۱,۸۰۸,۸۲۰	۵,۹۴۹,۵۶۷	(۴,۲۹۶,۷۵۰)	۱,۶۵۲,۸۱۷	۵,۹۴۹,۵۶۷	(۴,۲۹۶,۷۵۰)	۷,۹۱۵,۸۲۰	(۳,۹۹۷,۱۴۷)	*
درآمد فروش خطوط جدید تلفن همراه		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	شناسایی براساس تعداد سیم کارتهای فروش رفته و تعرفه های مشخص	۷۰۲,۵۶۵	(۵۲۵,۸۴۷)	۱۷۶,۷۱۸	۳۵۶,۸۳۳	(۲۶۸,۳۰۰)	۸۸,۵۳۳	۳۵۶,۸۳۳	(۲۶۸,۳۰۰)	۳۳۳,۳۲۶	(۱۰۴,۳۵۶)	*
خالص خدمات ارزش افزوده		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	شناسایی براساس میزان استفاده مشترکین از خدمات ارزش افزوده با تعرفه های مربوطه	۴,۶۱۷,۷۵۰	(۱۰,۸۸۶,۶۳۳)	(۶,۲۶۸,۸۸۲)	۸,۸۲۳,۲۸۰	(۶,۱۰۰,۴۵۸)	۲,۷۲۳,۸۲۲	۸,۸۲۳,۲۸۰	(۶,۱۰۰,۴۵۸)	۳,۰۴۳,۴۹۴	(۱,۰۱۳,۹۵۱)	*
درآمد دفاتر خدماتی		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	شناسایی بر اساس کارکرد دفاتر خدماتی	۸۹۴,۴۰۰	(۷۹۴,۴۰۰)	۱۰۰,۰۰۰	۳۷۳,۲۱۸	(۳۰۵,۲۶۵)	۱۶۷,۹۵۳	۳۷۳,۲۱۸	(۳۰۵,۲۶۵)	۴۰۰,۵۸۵	(۹۳۸,۷۸۸)	*
سایر درآمدها		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	*	۱۶۳,۴۷۷	(۱,۲۰۲,۰۵۲)	(۱,۰۳۸,۵۷۵)	۱۱,۳۵۷	(۱۰,۰۰۰)	۱,۳۵۷	۱۱,۳۵۷	.	.	.	*

هزینه حقوق و دستمزد	*	*	*	*	*	*
هزینه استهلاک	*	*	*	*	*	*
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	*	*	*	*	*	*
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	*	*	*	*	*	*
هزینه تبلیغات	*	*	*	*	*	*
حق العمل و کمیسیون فروش	*	*	*	*	*	*
هزینه خدمات پس از فروش	*	*	*	*	*	*
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	*	*	*	*	*	*
هزینه حمل و نقل و انتقال	*	*	*	*	*	*
سایر هزینه ها	۱۷۶,۹۵۱	*	*	*	*	*
هزینه نگهداری شبکه	۱۰,۸۹۳,۳۶۶	۵,۶۴۵,۰۳۳	۷,۸۶۶,۲۱۰	*	*	*
هزینه سیم کارت و کارت شارژ	۵۳۵,۸۴۷	۳۶۸,۴۴۳	۴۷۴,۶۳۸	*	*	*
هزینه نگهداری و پشتیبانی سیستمهای فناوری اطلاعات	۶۹۰,۵۲۱	۴۴۳,۸۲۵	۳۷۵,۵۷۳	۳۰۶,۳۰۰	۶۵,۱۹۸	۶۵,۱۹۹
هزینه های پرسنل	۱,۰۴۰,۰۰۰	۷۱۳,۳۸۵	۷۱۳,۳۸۵	۱,۳۵۶,۸۵۲	۹۷۱,۳۹۱	۸۷۳,۰۹۱
سایر خدمات قراردادی	۶۹۹,۶۰۷	۳۳۱,۷۳۶	۹۳۸,۷۸۸	*	*	*
هزینه دفاتر خدماتی	۸۶۶,۹۱۲	۵۰۴,۳۳۱	۳۳۶,۸۴۱	*	*	*
هزینه خدمات مشتریان	*	*	*	۱,۱۰۹,۹۹۳	۶۸۱,۲۲۰	۸۷۵,۶۴۶
هزینه خدمات توزیع و فروش	*	*	*	۶۱۴,۰۶۳	۳۰۹,۰۳۸	۱۹۴,۶۳۱
هزینه خدمات اداری ، مالی و عمومی	*	*	*	۴۵۸,۳۷۳	۱۸۳,۰۵۵	۶۷۶,۰۶۸
هزینه تبلیغات و اطلاع رسانی	*	*	*	*	۱,۱۵۶,۴۳۸	۱,۳۴۹,۶۴۷
حقوق وظیفه ، مستمری و ایام تعلیق	*	*	*	۳۳,۵۲۳	۲۰,۵۷۴	۹,۴۴۹
هزینه مشاوره	*	*	*	۳۷۵,۱۸۰	۱۱۴,۹۶۳	۱۱۴,۹۶۰
آب ، برق ، سوخت (بخش مالی و اداری)	*	*	*	۹۵,۴۸۷	۴۶,۴۵۰	۴۶,۴۵۰
هزینه پست و تلفن و اینترنت	*	*	*	۶۸,۳۶۳	۸۱,۰۰۰	۳۴۹,۰۹۷
هزینه اقلام مصرف شدنی اداری	*	*	*	۱۸,۸۶۹	۷,۷۰۱	۷,۷۰۱
هزینه استهلاک اداری و مالی	*	*	*	۱۹۱,۴۷۶	۱۰۴,۳۴۷	۱۰۴,۳۴۶
هزینه های اداری	*	*	*	۳۴۵,۹۵۷	۵۷۶,۰۱۱	۴۳۰,۶۴۶
جمع	۱۴,۸۹۳,۳۰۴	۷,۸۹۴,۷۴۳	۱۰,۵۹۴,۴۳۵	۶,۹۱۸,۳۳۴	۴,۳۱۶,۳۷۶	۴,۹۹۵,۹۳۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی در گزارش پیوست درج گردیده است

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۶,۹۳۳,۳۹۴	۱,۰۱۷,۴۶۱	۵,۷۴۷,۰۳۷	۷۳۴,۸۳۳

منابع ارزی طی دوره	دلار	۴,۶۶۵,۶۷۶	۴۱۶,۴۱۲	۴,۶۶۶,۹۰۷	۵۱۴,۲۷۹
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱۱۶,۰۱۲,۵۷۹	۱۷,۰۲۴,۸۴۶	۴۴۰,۹۹۸,۲۷۵	۵۵,۶۲۰,۰۳۸
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۴,۵۰۷,۷۳۷	۴۰۲,۳۱۵	۷,۵۷۰,۷۱۳	۸۳۴,۲۷۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۴,۹۹۴,۴۳۸	۲,۳۰۰,۴۳۴	۵,۷۴۷,۰۲۷	۷۲۴,۸۳۲
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۴,۷۵۰,۷۳۷	۳۳۴,۰۰۲	۴,۶۶۶,۹۰۷	۵۱۴,۲۷۹
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱۳۳,۸۶۳,۳۴۷	۱۹,۶۴۴,۴۴۶	۴۴۰,۹۹۸,۲۷۵	۵۵,۶۲۰,۰۳۸
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۴,۵۰۷,۷۳۷	۴۰۲,۳۱۵	۷,۵۷۰,۷۱۳	۸۳۴,۲۷۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۰	۰	۳,۰۰۷,۹۹۳,۹۵۳	۴۲,۲۸۲,۶۳۵
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	۰	۰	۳,۰۰۷,۹۹۳,۹۵۳	۴۲,۲۸۲,۶۳۵
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از تسعیر ارز	۴۳۴,۰۲۹	
سود حاصل از فروش (گوشی و محصولات طرح mbb)	۱۱,۰۲۸	۵,۳۷۷
درآمد حاصل از لینک پهنای باند استان	۳,۲۰۲,۲۴۹	۱,۷۷۱,۵۸۸
سایر	۵۶۹,۸۹۳	۳,۸۴۰
جمع	۴,۲۱۷,۱۹۹	۱,۷۸۰,۸۰۵

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه حاصل از لینک پهنای باند استان	۳,۲۰۲,۲۴۹	۱,۷۷۱,۵۸۸
جمع	۳,۲۰۲,۲۴۹	۱,۷۷۱,۵۸۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۱,۱۹۳,۶۹۳	۰			۳۴,۷۲۰,۰۸۸	۰	۳۴,۷۲۰,۰۸۸	۱,۴۳۳,۰۰۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۱,۱۹۳,۶۹۳	۰			۳۴,۷۲۰,۰۸۸	۰	۳۴,۷۲۰,۰۸۸	۱,۴۳۳,۰۰۰	

انتقال به دارايي	۰	
هزينه مالي دوره	۱,۴۳۳,۰۰۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در گزارش تفسیری پیوست درج شده است
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه												
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
سرمایه گذاری			یورو		۰					۱۳۹۷/۱۲/۲۹		

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر								

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود تضمین شده سپرده‌گذاری	۴,۸۸۷,۸۶۹	۲,۲۶۴,۴۱۸
سود حاصل ازسرمایه گذاری در سهام شرکتها	۲,۰۹۱,۷۳۶	۳۳۶,۰۰۰
جمع	۶,۹۷۹,۵۹۵	۲,۴۹۰,۴۱۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه های غیرعملیاتی	(۱۹,۶۳۹)	(۱,۲۴۳,۸۵۶)
سایر درآمدهای غیرعملیاتی	۷۴۲,۳۱۶	۰
جمع	۷۲۲,۶۸۷	(۱,۲۴۳,۸۵۶)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در گزارش تفسیری پیوست درج شده است

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»